
На основу члана 54. став 5.  Закона о ефикасном коришћењу енергије („Службени 
гласник РС”, број 25/13), а у вези са чланом  136. став 1. Закона о општем управном 
поступку („Службени гласник РСˮ, број 18/16), по захтеву привредног друштва  
KOMUNALNO PREDUZEĆE DIMNIČAR AD BEOGRAD, Београд,  

 
Министар рударства и енергетике доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

(Решење је објављено у „Службеном гласнику РС”, број 114/17 од 20.12.2017. год.) 
 
 

1. Утврђује се да  привредно друштво KOMUNALNO PREDUZEĆE DIMNIČAR   
AD BEOGRAD, Београд, Делиградска 26, матични број: 07037899, ПИБ: 100124790, 
испуњава услове за обављање контроле система за грејање који садрже котлове чија је 
укупна снага већа или једнака 50 kW. 

2. Лице које ће обављати контролу система за грејање је Јелена Крунић, 
дипломирани машински инжењер. 

3. Ово решење се издаје на период од четири године. 
4. Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 
 
 
Број: 312-01-01278/2017-06 
У Београду, 2. новембра 2017. године 
                                                                                                             МИНИСТАР 
 
                                                                                                       Александар Антић, с.р. 
 
 
 
 
 


